RIEKER damska kotnikova obuv 73357-00 cerna 36

» DAMSKA » kotnikovd a zimni obuv » vysoka

V+) OBUV

Kéd produkty

73357.00
Znatka Rieker
EAN 4061811026883
Barva cema
Materidl syntetika
Sitka obuvi F-Gzké
Dostupnost na hlavnim skiadé: Neni skiadem

Dostupné mnozstyi

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

pir
Zobrazit dostupnost na prodejndch
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22

Usti nad Oriici

P
Rezervo

‘Qucesiors

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Oric (OC Stop Shop)

+ +420 465 381 123

Rezervovat
- SKLAD 01
724110 591
+ eshop@vjobuv.cz

4:7:30 - 15:00

+ Trebosks 235, 373 73 $tépénovic
- aa

Tyn nad Vitavou
Nedostupad
Rezervouat

Quick scr
+ Primysiové 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
1108

« tyn@viobuv.cz

0

Re:
+ Trebofskd 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
et

Nedostupné

ciiioe
« Husova 90/, 379 01 Trebor

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (OD Dvor:
4420 3

Svétia nad Sazavou
Nedostupnd.

Rezervovat
‘ouice sioes

+ Zmecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou
+ +420 313 109 456
+ svetla@viobuv.cz

+ Bezdékovsia 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ 420 382

« Piibramsks 1177, 264 01 sedlcany
+ 1420 318 820 040

Nedostupné

‘e sies
+ Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (O Zlatd bréna)
+ +420 581 211 888

* prosteov@viobuv.cz

« PO~ NE:9:00 - 19:00

Nedostupné
Rezervouat

+ Praiské 149, 26101 Pibram
+ +420 318 690 276

« Gechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galere Prerov)
pet

- prerov@viobuv.cz
+ PO~ NE:9:00 - 20:00
Plzen

Nedostupné
Rezervouat

‘QuicksoEs
« némésti Generdla Piky 2703127, 326 00 Pizefs (OC Galere Slovany)
pee
* plzen@uiobuv.cz
+ 70 - NE:9:00 - 20:00
Pisek

udéjovicka
Nedostpné.

e
+ Budéjovicks 10311, 397 01 Pisek

e 093
« pisekd@viobuy.cz
0- PA: 9:00 - 16:00

.o

1200
Feno

k - Jungmannova
Neostpné.

icson
+Jungmannova 33, 397 01 Pisek
“ha20 362210733

* pisek@viobuv.cz

+P0-PA: 900 1800

50:9:00- 1200

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - MajCtyF Dvory
Neconupod

Rezenvovat

« Miady Horékové 1496, 370 05 Ceské Budjovice (0C Cryri Dvary)
+ 4420385 510 000

QUi 30
+ Duorakova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'£420 467 771 246
« lanskroun@viobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 18:

+ Zémecké namsti 2068/4, 794 0L Kimov
. 54619 129

+ krnov@uiobuv 2

+ PO - PA: 8:00 - 18:00

1200

NE: zavieno

Ceské Budgjovice - Krajinska
Necostné

* Krainské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
- +420 387 204 160

« krajinska@viobuv.cz

+PO- PA 8:30 - 18:00

50:9:00 - 1200

E: zavieno

Duiir Kralové nad Labem

Nedostupné.

ciiioe
« nébfed Benedovo 2913, 544 01 Dl Krélove nad Labem
- 420 4

Nedotupné.

* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
- 420

« chomutov@viobuv.cz
+ PO~ NE:9:00 - 19:00

Celakovice
Nedostupnd.

‘ouicKsHoE:
« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celskovice
* celakovice@uiobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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RIEKER damska kotnikova obuv 73357-00 cerna 36

» DAMSKA » kotnikovd a zimni obuv » vysoka

Parametry
amsks kotnfkové abuv vhodné do chladnéjéiho pocasi s hejvou Vrobee Rieker
podsivkou s koziskem Velikost 3
strukturovany vrchni materidl Barva cemd
viditelny sev Materiél syntetika
 funkéni zippro snadné nazuti Znatka Rieker
 teplé podsivka Sifka obuvi Frlzkd

+ meK3 stélka 2 pametové pény
 Antistress - podesev je diky této technologii lehi, flexibiln,
absorbuje nérazy pri doslapu

+ obuv je sité

+ vjéka obuvi 1115

vrchni material: syntetika

vnitini material: textini materidl

podrazka: syntetika
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